
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.12.2017             с.Петровское                          №831 

 

Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, 

реконструкцию объекта капитального строительства, продление срока его 

действия, а также внесение изменений в разрешение на строительство» 
 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации 

(с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 27.07.2010 № 

210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг» (с изменениями и дополнениями), в соответствии с Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и 

дополнениями), администрация  Петровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, 

реконструкцию объекта капитального строительства, продление срока его 

действия, а также внесение изменений в разрешение на строительство» 

согласно приложению. 

         2. Постановление администрации Петровского района от 11.11.2015     

№ 694 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача, продление срока действия разрешения на 

строительство, реконструкцию, внесение изменений в разрешение на 

строительство объекта капитального строительства» признать утратившим 

силу. 

3. Отделу архитектуры и строительства администрации района 

(Ермаков) обеспечить исполнение административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на 

строительство, реконструкцию объекта капитального строительства, 

продление срока его действия, а также внесение изменений в разрешение на 

строительство». 

4. Разместить  настоящее постановление на официальном интернет-

портале правовой информации www.top68. ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Петровского  

района  С.Н. Ефанов  


